SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DE APOIO À QUALIDADE DE VIDA ACADÊMICA

EDITAL Nº 05/2021 - PROEST/UFAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSÃO DIGITAL (CID)

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Alagoas - UFAL, instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de

Ensino, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por intermédio da Pró-reitoria Estudantil, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para bolsistas instrutores de Inclusão Digital.

Acolhimentos dos instrutores selecionados

Campus/Unidade Educacional Data/Horário Link

Campus A.C.Simões 01/10 - 13h http://meet.google.com/xwk-macm-rhs

CECA 04/10 - 16h http://meet.google.com/yus-yvpe-vmw

Campus Arapiraca (sede) 01/10 - 10h http://meet.google.com/ikz-gyws-qdv

Unidade Educacional Penedo 01/10 - 14h http://meet.google.com/tfv-inog-sft

Campus Sertão (sede) 04/10 - 14h http://meet.google.com/hou-zefk-ffx

Unidade Educacional Santana do Ipanema 04/10 - 10h http://meet.google.com/mpb-qbpg-vph

Maceió, 30 de Setembro de 2021

Adriana Guimarães Duarte

Coordenadora de Apoio à Qualidade de Vida Acadêmica

Alexandre Lima Marques da Silva

Pró-reitor Estudantil